

پیامبر گرانی اسلام(ص):

نشان منافق سه چیز است:

۱- سخن به دروغ بگوید. ۲- از وعده تخلف کند. ۳- در امانت خیانت نماید

صحیح مسلم، کتاب الایمان، ح ۸۹

حضور دوچرخه سواران استان فارس در اردوی پاراسایکلینگ اعزامی به مسابقات پارا آسیایی هانگژو



وی افزود: محمد دلیر حیدرآبادی از استان فارس پس از کسب سه مدال از مسابقات آسیایی در این اردو حضور دارد. رئیس هیئت دوچرخه سواری فارس در پایان اظهار داشت: این مرحله از اردو تا ۲۸ تیرماه ادامه دارد.

قهرمانی کشتی گیر کپسارانی در کشور



فیثال هم با شکست حریف خراسان رضوی قهرمان وزن ۸۸ کیلوگرم کشور شد. سرمربی تیم کشتی فرنگی پیشکسوتان کپساران گفت: موسی نوری کشتی گیر کپسارانی قهرمان وزن ۸۸ کیلوگرم رده سنی ۴۰ تا ۴۵ سال کشور شد. اکبری افزود: این رقابت‌ها با شرکت فرنگی کاران ۳۶ استان کشور برگزار شد. موسی نوری با شکست رقیبان خود به فینال راه یافت و در بازی

رئیس هیئت دوچرخه سواری فارس گفت: اردوی تیم ملی پاراسایکلینگ جهت اعزام به مسابقات پارا آسیایی هانگژو با حضور محمد دلیر حیدرآبادی از استان فارس در حال پیگیری است. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، میثم قاندری گفت: اردوی تیم ملی پاراسایکلینگ جهت اعزام به مسابقات پارا آسیایی هانگژو با حضور ۴ ورزشکار از ۱۹ تیم‌ها در کمپ تیم‌های ملی فدراسیون دوچرخه سواری در حال پیگیری است.

برنز رقابت‌های نجات غریق قهرمانی کشور بر گردن بانوان فارس



زهرا غنو (یک مدال نقره)، پانیا رخ بخش زمین و مریگری نیلوفر سخدانی و سرپرستی فروزنده زراور با کسب یک مدال طلا و دو مدال نقره پس از تیم تهران و البرز به مقام سوم دست یافت. همچنین تیم‌های قزوین (۱۷۰ امتیاز)، خراسان رضوی (۱۴۹ امتیاز)، بوشهر (۹۸ امتیاز)، منطقه آزاد کیش (۷۸ امتیاز)، اصفهان (۷۶ امتیاز)، آذربایجان غربی (۷۵ امتیاز) و مرکزی (۶۸ امتیاز) در رده‌های چهارم تا دهم قرار گرفتند.

سکان دار جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز معرفی شد

است که چراغ راه فرهنگ و تمدن ایران زمین هستند و نورانیت آن‌ها مدرسان اصلی جامعه بزرگ و شریف ورزش و جوانان این شهرستان است. برگزاری جلسات، تعامل و حمایت دائم از جوانان و ورزشکاران متدین و انقلابی و هماهنگی کامل با نماینده ارشد دولت در شهرستان شیراز جهت پیشبرد مقاصد عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی و اعتلای نام سوین حرم اهل بیت علیهم السلام در ایران اسلامی از جمله مأموریت‌ها و توقعات محوله به جنابعالی است. از ظرفیت سیدات خانوادگی و حب اهل بیت عصمت و مرام پهلوانی که در شما نهادینه است در کنار تجارب ارزشمند اداری جهت گره گشایی مشکلات سازمانی و تحقق منویات عالی رهبری، معظم انقلاب به منظور نشاط آفرینی و حفظ سرمایه معنوی و اجتماعی بهره برید و فرصت کوتاه امانت را تماماً به خدمت سالم و بدون حاشیه سپری نمایید. ذیل توجهات حضرت ولی عصر ارواحنا فداه موفق، سالم و عاقبت به خیر باشید. پیش از این عبدالرحیم خداجو ریاست این اداره بر برعهده داشت.

طی حکمی از سوی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس سید کمال پاک فطرت به عنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز معرفی شد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، آیین تکریم و معارفه سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز با حضور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس اعضای شورای معاونین و کارکنان اداره کل ورزش و جوانان فارس برگزار شد. طی حکمی از سوی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس سید کمال پاک فطرت به عنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز معرفی شد. در حکم دکتر شکوهی خطاب به سید کمال پاک فطرت آمده است: برادر ارزشمند جناب آقای سید کمال پاک فطرت با سلام و احترام و با حسن تجربه و عملکرد به موجب این حکم به عنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز منصوب می‌گردید. شهرستان شیراز از دیرباز مهد پرورش پهلوانان و شهیدانی بوده

کسب سهمیه پارالمپیک پاریس توسط دونده خوزستان



دومین دونده استان خوزستان، سهمیه حضور در مسابقات پارالمپیک پاریس را بدست آورد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما استان خوزستان، دهمین دوره مسابقات پارادوومیدانی قهرمانی جهان امروز در کشور فرانسه پیگیری شد که الهام صالحی در کلاس F۵۴ ماده پرتاب وزنه با ثبت رکورد ۷ متر و بیست و سه سانتی متر مقام چهارم را کسب کرد و موفق به کسب سهمیه پارالمپیک پاریس کشور فرانسه شد. در این ماده ورزشکاران کشورهای برزیل، ازبکستان و شیلی مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند. الهام صالحی همچنین در ماده پرتاب نیزه برای کشورمان نیز به میدان خواهد رفت. پیش از این امان الله پاپی، نوزدهم تیرماه با ثبت رکورد ۴۸ متر و ۱۸ سانتی متر در ماده پرتاب نیزه چهارم شد و جواز حضور در مسابقات پارالمپیک فرانسه کسب کرده بود.

رقابت کماندار خوزستان در مسابقات قهرمان جهان

کماندار خوزستان در مسابقات پارتیانندازی قهرمانی جهان به هدف شلیک می‌کند. به گزارش خبرگزاری صداوسیما استان خوزستان، غلامرضا رحیمی در بخش ریکرو به عضویت تیم ملی پارتیانندازی باکمان کشور برای مسابقات قهرمانی جهان درآمد.

واحد

قتل دختر ۱۸ ساله در قرار عاشقانه



باشگاه خبرنگاران جوان نوشت: دو موتورسوار ناشناس به دختر جوان و پسر مورد علاقه‌اش حمله کردند و دختر را با چاقو به قتل رساندند. غروب روز دوشنبه ۱۹ تیرماه امسال صدای ضربه‌های پی‌درپی در خیابان فدائیان اسلام پیچید. خیابان خلوت بود و تا زمانی که رهگذران و اهالی به خودشان بیایند دو مرد موتورسوار ترک یک موتور نشسته و به سرعت گاز دادند و از محل گریختند. عده‌ای عابر و تعدادی از اهالی هاج و واج در خیابان ایستاده بودند و به اطراف نگاه می‌کردند که ناگهان پسر جوانی خون‌آلود و وحشت زده از یک مغازه لوازم صوتی و تصویری بیرون آمد. پسر جوان به حدی ترسیده بود که توانایی صحبت کردن نداشت. یک دستش را روی سینه گرفته و با دست دیگر آن را نگه داشته بود. خون از دستش فواره می‌زد و چند قدم که جلو رفت از شدت خونریزی چشم‌هایش سیاهی رفت و روی زمین افتاد. اهالی و رهگذران با شتاب سمت این پسر دویدند تا کمکش کنند. چند نفر فریاد می‌زدند و به بقیه می‌گفتند که به اورژانس زنگ بزنید. اما درست در همان لحظه چند نفر جلوی در مغازه خشکشان زد.

مردم با مشاهده جسد دختر ۱۸ ساله به نام آیلین، با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ تماس گرفتند. با اعلام خبر از سوی پلیس، رسیدگی به پرونده در دستور کار دکتر مجید باقری بازپرس ویژه قتل دادرسی شهری قرار گرفت و تیم جنایی برای بررسی‌های ابتدایی در محل جنایت حاضر شدند. پسر جوان به نام امید برای مداوا توسط امدادگران اورژانس به بیمارستان منتقل شد و در حالی که انگشتان دست او به دلیل اصابت چاقو بشدت

آسیب دیده بود به سرعت به اتاق عمل منتقل شد تا تحت جراحی پیوند قرار گیرد. ساعتی بعد مشخص شد جراحی پیوند انگشت امید ناموفق بوده و انگشت او قطع شد. تحقیقات جنایی آغاز شده و در بررسی‌های ابتدایی مشخص شد دقایقی قبل از جنایت دو موتورسوار ناشناس آیلین و امید را تعقیب کرده بودند. سپس متوجه شدند که آن‌ها وارد مغازه لوازم صوتی و تصویری دوست امید شده و آنجا نشستند تا دقایقی گپ بزنند. سرشنینان موتورسیکلت فواره می‌زد و چند قدم که جلو رفت از شدت خونریزی چشم‌هایش سیاهی رفت و روی زمین افتاد. اهالی و رهگذران با شتاب سمت این پسر دویدند تا کمکش کنند. چند نفر فریاد می‌زدند و به بقیه می‌گفتند که به اورژانس زنگ بزنید. اما درست در همان لحظه چند نفر جلوی در مغازه خشکشان زد.

زنی متهم به قتل که بارها به شوهرکشی اعتراف کرده بود در دادگاه مدعی شد بی گناه است. به گزارش عرشه آنلاین، زن جوان که اعتراف کرده بود شوهرش را با گلوله کشته چون او را کتک می‌زد و شکنجه می‌کرد، حالا ادعای جدیدی کرده است. متهم که زنی ۳۵ ساله است در اعترافات اولیه‌اش گفته بود اسلحه‌ای خریده تا از شوهرش انتقام بگیرد اما حالا اعترافش را پس گرفته است. دو سال قبل زنی با پلیس تماس گرفت و مدعی شد شوهرش گم شده است. این زن به ماموران گفت شوهرش به نام مهران طبق معمول هر روز از خانه خارج شده و دیگر برگشته است. چند روز بعد جسد مردی جوان پیدا شد. پلیس متوجه شد جسد متعلق به مهران است. مهران با شلیک دو گلوله به سرش از پشت سر جان باخته بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی و بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد مهران و همسرش منیژه مدت‌ها با هم اختلاف داشتند. به این ترتیب منیژه بازداشت شد. او بعد از چند روز بازجویی به قتل اعتراف کرد و گفت همسرش را کشته است. منیژه گفت: من سال‌های زیادی بود که با همسرم مشکل داشتم. او خیلی بداخلاق و عصبی بود، مرتب من را کتک می‌زد و فحاشی می‌کرد. اوایل که بچه‌هایم کوچک بودند به خاطر آنها طلاق نمی‌گرفتم. وقتی بچه‌ها بزرگ شدند من هم تصمیم گرفتم جدا شوم. یک بار که صحبت از طلاق کردم آن‌قدر تنگم زد که دیگر جان بلند شدن نداشتم. بعد عذرخواهی کرد و گفت دیگر دست روی من بلند نمی‌کند و دعوا و درگیری نخواهیم داشت؛ اما انگار همه چیز بدتر شده بود.

زنی شکنجه‌های شوهرش را با دو گلوله جواب داد!



خواست همراهش بروم. در راه یک نفر به تلفنش زنگ زد و وقتی گوشی را جواب داد عصبانی شد و بعد هم دوباره مرا کتک زد. عصبانی شدم و به صندلی عقب رفتم، از همان‌جا دو گلوله به شوهرم شلیک کردم. او را کتشم و بعد از ماشین پیاده شدم و فرار کردم. با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و با توجه به اینکه دو فرزند مقتول اعلام گدشت کرده بودند برای متهم درخواست صدور حکم به لحاظ جنبه عمومی جرم کرد. وقتی نوبت به متهم رسید، اتهام را انکار کرد و گفت: من شوهرم را نکشتم و زیر فشار اعتراف کردم. متهم گفت: روز حادثه من همراه شوهرم در ماشین بودم، ما با هم بحث کردیم و بعد من قهر کردم و از ماشین پیاده شدم و فرار کردم. به یک بمپ بنزین رسیدم، آنجا ماشین گرفتم و به خانه آمدم ولی من او را نکشتم. در این هنگام نماینده دادستان گفت: شما در همه جای پرونده به قتل اعتراف کرده و حتی نوع اسلحه‌ای را که استفاده کرده‌ای گفته‌ای که با واقعیت منطبق بوده است. حتی مبلغی را هم که بابت خرید اسلحه دادی عنوان کردی. چطور حالا منکر می‌شوی؟ متهم گفت: من تحت فشار روانی شدید این حرف‌ها را زدم. خیلی شرایط بدی داشتم، شوهرم کتکم می‌زد و آزارم می‌داد ولی من او را نکشتم. با پایان جلسه دادگاه، قضات برای تصمیم‌گیری وارد شور شدند.

کشف خودرو سرقتی در جهرم



فرمانده انتظامی جهرم از کشف خودرو سرقتی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خسرو رزمجویی بیان کرد: ماموران انتظامی جهرم هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک خودرو پژو پارس با پلاک مخدوش مشکوک و دستور ایست دادند. وی افزود: راننده بلافاصله با رویت ماموران اقدام به فرار می‌کند و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با توجه به تاریکی هوا خودرو را رها و متواری می‌شود.

واحد

کشف ۳۵ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از کشف ۳۵ هزار لیتر سوخت قاچاق در محور مواصلاتی این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در تشریح این خبر بیان داشت: ماموران پلیس آگاهی کازرون حین گشت زنی در محورهای مواصلاتی این شهرستان به یک دستگاه تریلر حامل پودر لباسشویی مشکوک و با هماهنگی قضائی آن را متوقف کردند. وی ادامه داد: در بررسی‌های اولیه مشخص شد بارنامه جعلی است و راننده به صورت ماهرانه‌ای اقدام به جاسازی ۳۵ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در پشت کارت‌های پودر لباسشویی کرده است.

چهار نفر ارادل و اوباش روانه داسرا شدند



فرمانده انتظامی خرمیبد از دستگیری ۴ نفر ارادل و اوباش که موجب سلب آسایش شهروندان شده بودند، خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی اکبر کریمی اظهار داشت: به دنبال تماس شهروندان با پلیس ۱۱۰ مبنی بر اینکه تعدادی ارادل و اوباش در شهر اقدام به درگیری و ضرب و جرح با یکدیگر، تخریب شیشه خودروهای خود کرده و با این اقدام موجب سلب آسایش عمومی و ایجاد رعب و وحشت بین شهروندان نیز شده‌اند که دستگیری آنان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران با شناسایی متهمان و پس از هماهنگی قضائی، در اقدامی غافلگیرانه و ضربتی موفق شدند هر ۴ نفر اوباش سابقه‌دار را دستگیر و برای بررسی بیشتر به مقر انتظامی انتقال دهند. سرهنگ کریمی با بیان اینکه در بازرسی از این افراد تعدادی سلاح سرد کشف شد، تصریح کرد: متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه داسرا شدند.